
Zarządzenie nr 18/I/2024 

Wójta Gminy Kawęczyn 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie objęcia przez Gminę Kawęczyn udziałów w Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z §2 uchwały nr 

XIV/60/2003 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 30.09.2003 r. w sprawie objęcia udziałów 

przez Gminę Kawęczyn w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe” z siedzibą ul. Wrocławska 71 A, 62-800 Kalisz. 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Gmina Kawęczyn obejmuje udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. w Kaliszu, które zostają pokryte wkładem 

pieniężnym w kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kawęczyn. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


	Zarządzenie nr 18/I/2024
	Wójta Gminy Kawęczyn
	z dnia 2 lutego 2024 r.


